INDICAÇÃO Nº 29/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao executivo, junto ao
Departamento de Trânsito, que
realize a pintura de sinalização de
solo na extensão da Avenida Brasil,
especificamente nas lombadas e
nas canaletas de escoamento de
água que são mais profundas. Esse
tipo de sinalização serve de
orientação para evitar que
motoristas, motociclistas e ciclistas
não venham a sofrer algum tipo de
acidente, e desonere o município de
responsabilidades caso ocorra.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Setembro
de 2024.

VEREADOR:

Ailton José Bereta - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518